РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От  2 октября 2012 года № 149

Об опубликовании и назначении публичных

слушаний по рассмотрению проекта

генерального плана  Шелангерского сельского поселения.

         В соответствии со статьями 24 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Шелангерского сельского поселения от 26.12.2005 года № 14 «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Шелангерского сельского поселения», Уставом Шелангерского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Опубликовать   в газете «Звениговская неделя» и  разместить на официальном сайте в сети  «Интернет»  по адресу  www.admzven.ru

         1.1.Проект положений о территориальном планировании, содержащихся в генеральном плане Шелангерского сельского поселения и включающих в себя цели и задачи территориального планирования, перечень мероприятий по территориальному планированию и указание на последовательность их выполнения;

         1.2. Проекты карт (схем), на которых отображена информация, предусмотренная частью 6 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

         2.Назначить публичные слушания по проекту  генерального плана Шелангерского сельского поселения и провести их  в следующих населенных пунктах:

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	Д.Филиппсола
	22 октября
	14.00 час.
	Филиппсолинский СДК д.Филиппсола,

Ул.Мира, д.4а

	Д.Чингансола
	22 октября
	14.00 час.
	Филиппсолинский СДК д.Филиппсола,

Ул.Мира, д.4а

	С.Керебеляк
	22 октября
	14.00 час.
	Филиппсолинский СДК д.Филиппсола,

Ул.Мира, д.4а

	Д.Большое Шигаково
	23 октября
	13.00 час.
	Д.Большое Шигаково,

У дома № 33

	Д.Яктерлюбал
	23 октября
	15.00 час.
	Д.Яктерлюбал,

У дома № 10

	Д.Памаштур
	23 октября
	16.00 час.
	Д.Памаштур, у д. № 5

	Выс.Тимофеевский
	23 октября
	17.00 час.
	Выс.Тимофеевский, у д.№ 3

	Д.Аниссола
	24 октября
	13.00 час.
	Д.Аниссола,

 у дома № 10

	Д.Шонсола
	24 октября
	15.00 час.
	Д.Шонсола,

 у дома № 10

	Д.Шелангер
	24 октября
	16.00 час.
	Д.Шелангер,
У дома № 30

	Д. Кугунур
	25 октября
	13.00 мин.
	Д.Кугунур,
у дома № 10

	Выс.Николаевский
	25 октября
	14.00 мин.
	Выс.Николаевский,

 у дома № 24

	Д.Нурда
	25 октября
	15.00 мин.
	Д.Нурда,
 у дома № 32

	Д.Спартак
	25 октября
	16.30 мин.
	Д.Спартак,
у д.№ 26

	П.Шелангер
	26 октября
	14 час.30 мин.
	В здании администрации, п.Шелангер, ул.Школьная, д.35

         3. В целях доведения до населения Шелангерского сельского поселения информации о содержании проекта  генерального плана Шелангерского сельского поселения организовать выставки, экспозиции демонстрационных  материалов проекта  генерального плана, выступления представителей органов местного самоуправления Шелангерского сельского поселения, разработчиков  проекта  генерального плана Шелангерского сельского поселения на собраниях жителей в населенных пунктах на территории Шелангерского сельского поселения, в печатных средствах массовой информации.

         4.Назначить Аканаеву Л.Г., главного специалиста администрации Шелангерского сельского поселения  ответственным за проведение публичных слушаний.

         5. Опубликовать   в газете «Звениговская неделя» и  разместить на официальном сайте в сети  «Интернет»  по адресу  www.admzven.ru

Глава администрации

МО «Шелангерского сельского поселения»                                Р.И.Васильева